平成 24 年 10 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

（TEL：03-5726-8440）

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 10 月 22 日開催の取締役会において、アメリカ合衆国の準州グアムに子会社を設立す

ることを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社グループは、中長期的な事業展望において、海外マーケットでの店舗進出を検討しております。

この度、アメリカ合衆国の準州であるグアム・タモン地区に立地する「ＧＵＡＭ ＲＥＥＦ ＨＯＴ

ＥＬ」内での店舗運営を目的として、当社100％出資の子会社をグアムに設立するものであります。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号  ＴＥＴＳＵＪＩＮ ＵＳＡ（予定）

(2) 所 在 地  200 Chichirica Street Tamuning, Guam 96913-4217（予定）

(3) 代 表 者  未定

(4) 資 本 金  1,０００,０００ＵＳドル（予定）

(5) 出 資 者  株式会社 鉄人化計画（100％）

(6) 設 立 年 月 日  平成 24 年 11 月 15 日（予定）

(7) 決 算 期 日  12 月 31 日

(8) 営 業 開 始  平成 25 年２月中旬（予定）

(9) 事 業 内 容  カラオケ店及び飲食店の運営

３．業績への影響

当該子会社の設立に伴う、平成 25 年８月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上